РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

2022 г. №

о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на места
на основе договоров с оплатой
стоимости обучения в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости
обучения лиц в филиал ДИНО:

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 9 класс
1 Герасимова Валерия Олеговна
2 Магомедов Артём Гахидович
3 Осиновсков Никита Анатольевич
4 Макшаев Марат Ильдарович
5 Серкова Ольга Олеговна
6 Афанасьев Богдан Артурович
7 Маниязова Екатерина Витальевна
8 Бурлакова Дарья Евгеньевна
9 Кораблева Юлия Игоревна
10 Чистова Валерия Павловна
11 Антоненко Сергей Дмитриевич
12 Балякин Иван Евгеньевич
13 Еорелик Екатерина Павловна
14 Кудряшов Константин Викторович
15 Соколов Станислав Андреевич
16 Чижов Николай Дмитриевич
17 Смыкова Елизавета Андреевна
18 Манукян Эльмира Хореновна
19 Тураев Леонид Юрьевич
20 Щербакова Полина Сергеевна
21 Багирова Севда Шахиновна
22 Пестов Данила Иванович
23 Вилкова Анастасия Александровна
24 Молодецкий Илья Владиславович
25 Трухин Данил Александрович
26 Уварова Мария Юрьевна

27 Филькина Варвара Владимировна
28 Романцова Ксения Викторовна
29 Азатян Милена Кареновна
30 Ермошкин Никита Максимович
31 Шаплыгина Анастасия Станиславовна
32 Миссан Полина Юрьевна
33 Муминова Ёсуман Кобиловна
34 Чучукина Елизавета Алексеевна
35 Солодовникова Арина Максимовна
36 Рогожников Александр Олегович
37 Антонов Владислав Антонович
38 Магадаев Еасан Вадимович
39 Сергеева Мария Андреевна
40 Нехаенко Екатерина Павловна
41 Болдин Артём Павлович
42 Курбонов Шукрулло Зиёдуллоевич
43 Афанасьева Мария Станиславовна
44 Зубова Полина Сергеевна
45 Буюкли Анастасия Леонидовна
46 Ермакова Альбина Павловна
47 Мелибаев Расул Русланович
48 Каражанова Анелия Талгатовна
49 Шипилова Полина Николаевна

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс
1 Королева Вероника Сергеевна
2 Смирнов Денис Константинович
3 Рыжова Анастасия Дмитриевна
4 Киселев Артемий Владимирович
5 Шапоров Алексей Сергеевич
6 Жабина Дарья Дмитриевна
7 Черных Ярослав Сергеевич
8 Еорячева Анастасия Дмитриевна
9 Михайлев Матвей Александрович
10 Сташук Павел Романович
11 Киселев Егор Антонович
12 Фомина Анастасия Алексеевна
13 Трофимова Анна Сергеевна
14 Багамаев Рабадан Тимурович

на специальность 35.02.15 Кинология
1 Полякова Александра Сергеевна
2 Крупнов Илья Игоревич
3 Клевцова Арина Игоревна
4 Еремеева Валерия Олеговна
5 Осипова Татьяна Сергеевна
6 Онищенко Дмитрий Русланович

7 Абромсон София Ильинична
8 Желтова Елизавета Михайловна
9 Ильнер Александра Дмитриевна
10 Лебедева Ульяна Александровна
11 Мижирицкий Захар Александрович
12 Карпачев Станислав Андреевич
13 Анохова Виктория Руслановна
14 Хасаншина Ярослава Вадимовна
15 Виноградова Дарья Сергеевна
16 Рыбкин Максим Павлович
17 Зайцев Георгий Алексеевич
18 Мирзаев Мурад Эрзиманович
19 Козлов Даниил Сергеевич
20 Малинина Полина Сергеевна
21 Зиборов Дмитрий Николаевич
22 Поляков Артем Евгеньевич
23 Лебедева Вероника Владимировна

на специальность 43.02.14 Гостиничное дело
Давидкевич Николай Олегович

2 Широкова Алина Вадимовна

на специальность 21.02.05 Земельно- имущественные отношения
1 Евграфов Матвей Юрьевич
2 Кузьмина Дарья Александровна
3 Левченко Дмитрий Сергеевич

на специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
1 Никитин Иван Алексеевич
2 Толстова Валерия Максимовна
3 Кочеткова Кира Викторовна

на специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)
1 Сармонов Оллохназар Сулаймонкулович
2 Джангибоев Одилджон Анварджонович

на специальность 49.02.01 Физическая культура
1 Тарабаринова Софья Алексеевна
2 Шестерина Дарья Николаевна
3 Муравьев Арсений Алексеевич
4 Захарченко Вероника Алексеевна
5 Сальникова Анна Романовна
6 Агаджанян Патвакан Валодович
7 Хайдаров Данила Алишерович
8 Грецкий Дмитрий Константинович
9 Лодыгин Ярослав Сергеевич
10 Ашуров Бекзод Назирович

11 Микрюков Кирилл Александрович
12 Васильев Никита Сергеевич
13 Архипов Аркадий Николаевич
14 Шумихин Павел Сергеевич
15 Мартынова Ева Александровна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 9 класс
1 Полякова Алина Викторовна
2 Коноплева Татьяна Борисовна
3 Муратова Ульяна Насридиновна
4 Овсепян Анаит Ашотовна
5 Карамаврова Виктория Сергеевна
6 Смирнова Милена Денисовна
7 Шарифов Шанхай Гаджибабаевич
8 Арутюнян Гамлет Артурович
9 Иванов Павел Алексеевич
10 Барсегян Эрик Левонович
11 Торосян Артур Джемсович
12 Шашкин Егор Владиславович
13 Абаскулиев Мурад Тегиранович
14 Шалыгина Алина Александровна
15 Аникина Ариадна Юрьевна
16 Сайфуллаев Алишер
17 Талалаев Даниил Викторович
18 Махсумов Мамурчон Абдумуминович
19 Кодиров Бехруз Наимович
20 Григорян Нане Вардановна
21 Аллахвердиев Юсиф Акиф оглы
22 Пашковская Алёна Валерьевна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 11 класс
1 Журавлёва Карина Дмитриевна
2 Добровин Максим Максимович
3 Тураева Виктория Тимуровна
4 Пашинин Павел Евгеньевич
5 Дякин Игорь Юрьевич

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы,
аналитический центр «Образование и карьера», колледж, отдел инклюзивного образования

Проректор

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К.С. Докучаева